iste autem idem abest ut in multis in dissonantia  
ut nimia fortuna indulgentia et sermo rem  
successerit ne accuset

λοιδορία  
κατηγορία

λοιδοριών λοιδορία γοητα κινδύνου κατηγορία  
in iudicio pro se

ὁ μὲν οὖν ἄπιστος. κἀλλος ἀλγὸν ἔχει πρὸς  
ἠδονὴν

προσπάληψις

occupatio

Tois ἐκαινοῦσι. occupatio est credendum  
qua purgat se orator de eo quod sua laudis  
predicatum est, hoc fig. Haber tunc in ista  
oratore, sed in gorgijs sapius vult adhiberi  
in minimis tollenda sub ea quae offendunt aur  
ditum animos, et tacitis iudicij respiciendum  
ὁ μὲν δ' αὖτ' ἀναστρέφει ἀσέβει ἰδ' ἑαυτοῦ  
et hoc fastidium in adversarium cuius culpa  
hoc de futurum ostendit ut molestia officium  
iudices, ac. in minimis contra salutem, id nos,  
si forte offendimus iustis tunc qd. nihil succedere  
debetis.

Διπλοῦς

Solonis laus

Διπλοῦς ἀντὶ τοῦ ἀγίου

ἄνους ὡν brevis laudatio solonis legislatonis  
ex arte aut a lege dicimus